
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

    

31.05.2019                                                                                             №  13 

с. Самарка 

 

О внесении  изменений в Решение 

Совета депутатов Самарского сельсовета 

Локтевского района № 2 от 19.02.2016г 

(ред. 31.05.2018 № 11) 

«Об утверждении Положения об  

административной комиссии на территории  

муниципального образования  

Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  протестом Прокуратуры Локтевского района от 23.04.2019г 

№02-53-2019г на решение от 19.02.2016 №2 (ред.31.05.2018 № 11, Уставом 

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, Совет депутатов Самарского сельсовета  РЕШИЛ: 

 

      1. Решение Совета депутатов Самарского сельсовета от 19.02.2016 №2 

(ред.31.05.2018 № 11) «Об утверждении Положения об административной 

комиссии на территории муниципального образования Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края» привести в соответствие с 

действующим законодательством, а именно:  

     1.1. П.1.2 . читать в следующей редакции: 

«Срок полномочий административных комиссий Самарского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края  -  5 (пять) лет». 

      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации   Самарского  сельсовета. 

      3.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансам, социальным вопросам и правопорядку. 

 

 

Председатель Совета депутатов:                                      В.В.Карташов                                             
 



 

 

 

 

 

 


